АДМИНИСТРАЦИЯ

 Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.10.2023 г.                                    № 44

О внесении изменений в Постановление №55 от 27.10.2020 г.  «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадёжной  к взысканию задолженности по платежам в бюджет»
В связи с протестом прокуратуры от 19.09.2023 г. №7-43-2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Подпункт б) пункта 8 Постановления изложить в новой редакции:
б) идентификационный номер налогоплательщика, основной государственный регистрационный номер, код причины постановки на учет налогоплательщика организации (идентификационный номер налогоплательщика физического лица (при наличии);

    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения в сети  «Интернет».

Глава Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                        С.Ю.Скуратова